
Deltagerliste Valgmøte i Stord 1. september 

Navn Kandidat / Stilling Parti /org Epost

Tom Knudsen Regiondirektør NHO Hordaland tom.knudsen@nho.no

Frode Nergaard Fjeldstad Rådgiver NHO Hordaland fnf@nho.no

Liv Kari Eskeland 1. kandidat Stord Høyre liv.kari.eskeland@stord.kommune.no

Pål Kårbø 1. kandidat Fylkestinget Krf pal.karbo@bkkfiber.no

Sigrun Alvsvåg 1. kandidat Bømlo Krf sigrun.alvsvag@haugnett.no

Arve Hindenes 5. kandidat Bømlo Krf

Lars Einar Hollund 1. kandidat Sveio Høyre ehollund@online.no

Synnøve Solbakken 1. kandidat Kvinnherad Ap synnove.solbakken@kvinnherad.kommune.no
Marthe Hammer 2. kandidat fylkestinget SV mchammer@online.no

Benthe Bondhus 2. kandidat fylkestinget Sp. benth-bo@knett.no

Mette Heidi Ekrheim 6. kandidat Sp. metteheidi@hotmail.com

Harry Herstad 1. kandidat Stord Ap harry.herstad@sklbb.no

Lene Pilskog 2. kandidat Stord Ap. lenepilskog@gmail.com

Jakob Bjelland 1. kandidat Stord Sp. jakob.bjelland@skl.as

Wenche Tislevoll 1. kandidat, Fitjar Høyre weti@fitjar.kommune.no

Anne-Beth Njærheim 1. kandidat Fylkestinget Venstre oydis.lebiko@gmail.com
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